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   Program 

 

Registrering (kl. 09.30 – 10.00)                                     

Velkommen v/ konferansier og Skatteetaten  

Tom Staavi (Finans Norge) & Nina Schanke Funnemark (Skatteetaten) 

 

Innledning: Ny digitaliseringsstrategi  
Karianne Tung, Digitaliserings- og forvaltningsminister 

 

Panelsamtale: Hvordan påvirker den nye strategien DSOP-samarbeidet?  
Karianne Tung, Nina Schanke Funnemark, Kari Olrud Moen, Hans Christian Holte, 

Håkon Skulstad, Hannah Cook, Lars Peder Brekk 

 

Digitalt dødsbo 

Digitalt dødsbo skal forenkle prosessen etter dødsfall for de etterlatte. De etterlatte skal 

ledes gjennom oppgjøret på en brukervennlig måte ved at prosessen digitaliseres og 

data deles. Løsningen vil være arvingenes samlede informasjonskilde ved å gi oversikt 

over avdødes formue og gjeld som automatisk samles inn i det digitale dødsboet.  

I denne sesjonen vil du få en demonstrasjon av hvordan Digitalt dødsbo vil oppleves for 

arvingene når den blir satt i produksjon. 

Bredo Swanberg, Digitaliseringsdirektoratet 

 

DSVE: En gamechanger for eiendomshandel i Norge 

Digital samhandling ved Eiendomshandel (DSVE) er intet mindre enn en revolusjon 

for eiendomshandelen i Norge. Formålet med prosjektet er å digitalisere hele 

boligkjøpsprosessen, altså all dialog mellom kjøper, selger, bank, megler og 

Kartverket i forbindelse med en bolighandel.  

I dag kan prosjektet stolt vise til at over 70% av all eiendomshandel i Norge går 

heldigitalt. Dette har ikke bare gjort prosessen mer effektiv for alle parter, men også 

gitt samfunnsøkonomiske gevinster i milliardklassen.  

Det unike samarbeidet mellom aktørene mener vi skiller seg fra andre 

digitaliseringsprosjekter. Offentlige og private virksomheter samarbeider tett mot et 

felles mål, preget av dedikasjon, engasjement, en sterk dugnadsånd, og en 

pragmatisk og smidig tilnærming - stikkord som virkelig beskriver styrken i dette 

samarbeidet. 

Hanne Nordskog-Inger (Eiendom Norge) & Ida Haukedalen (Kartverket) 
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Selskapsetablering 

Det er helt avgjørende at både det offentlige og banker legger til rette for at flere 

lykkes med å starte og drive en bedrift. Å korte ned tid og krefter man bruker på å 

etablere selve bedriften, er en vesentlig faktor for å kunne lykkes i oppstartfasen. 

Allerede på DSOP-Konferansen i 2017 var enklere digital selskapsetablering et tema. 

Nå er nyeste generasjon av digital selskapsetablering i produksjon hos 

brønnøysundregistrene, bankene og hos finansteknologiselskap. 

Fremfor å sitte på hver vår tue, jobber vi sammen på en måte hvor vi søker å spille 

hverandre gode. Resultatet er bedre tjenester for brukerne, og store 

effektiviseringsgevinster for samfunnet som helhet. 

Dag Olav Norem (Folio) & Lars Bustgaard (SpareBank 1 Utvikling) 

 

Fremtidens Innkreving 

Fremtidens Innkreving er for tiden det største digitaliseringsprogrammet i Norge. 

Skatteetaten skal sammen med politiet, NAV, Brønnøysundregistrene og Lånekassen 

utvikle nye måter å drive innkreving på.  

Samarbeidet i DSOP er en viktig brikke i denne moderniseringen. Nå er et samarbeid 

om digital deling av kontoopplysninger på trappene. I forbindelse med 

tvangsinnkreving gjøres det over 500 000 manuelle forespørsler om saldo til bankene 

årlig. Her er et stort potensial for effektivisering og økt kvalitet i saksbehandlingen 

med overgang til digital dialog. Dette vil også komme skyldnere og kreditor til gode. 

Lill Kristoffersen (Skatteetaten) & Jaran Koppen Sunde (DNB) 

 

Lunsj (kl. 12.30 – 13.30) 
Lunsjen serveres i kantinen 

 

Roy blir svindlet – Hva skjedde? 

En visuell fortelling av brukerreisen til en svindelutsatt, i mikro og makroperspektiv. 

Tegneserie laget av Team anmeldelse, i produktområde fra hendelse til avgjort sak, i 

Politiet. 

Tine Nørregaard & Tomas Hauge, Politiet 

 

En pen mann og masse smiger – Hvor naiv kan en bli? 

Anne Berit Guttormsen er overlege og professor i intensivmedisin. I 2017 ble hun 

svindlet gjennom et kriminelt nettverk for 13 millioner kroner. Høsten 2020 ble saken 

hennes belyst gjennom TV2 produksjonen Åsted Norge. 

Hun forteller om møtet med politi, økokrim og banker, og hvordan hun klarte å jobbe 

seg gjennom skam, stigma og økonomiske vansker. 

Anne Berit Guttormsen 
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Caser fra politiet 

OP Opera: To rumenske menn lurte mer enn 400 personer til å tro at de kommuniserte 

med Statens Vegvesen ved hjelp av målrettet phishing. Fornærmede ble lurt til å oppgi 

BankID og gjerningspersonene forsøkte å stjele mer enn 10 millioner kroner ved hjelp 

av krypto, hvitvaskere og andre avanserte metoder.  

OP Large: Pågågående etterforsking som omhandler grove bedragerier ved hjelp av et 

enormt antall svindel-SMSer. 

Kst. Statsadvokat Jon Andre Hvoslef-Eide, Økokrim 

 

Økonomisk kriminalitet – En felles utfordring 

Hvilke hindringer møter banker og Skatteetaten i kampen mot økonomisk 

kriminalitet, og hvordan kan bedre informasjonsflyt og oppgavefordeling stoppe 

svindlere?  

Erik Nilsen (Skatteetaten) & Endre Jo Reite (BN Bank) 

 

Digitale lommebøker 

Vi ser hvilke samhandlingsmønstre vi kan få til når vi tar i bruk digital publisering av 

selskapshendelser, maskin-til-maskin dialoger og digitale lommebøker. Mulighetene 

utforskes gjennom brukerreisen «Starte restaurant i Oslo» der MVA-registrering og 

kommunale søknader «bare skjer». 

Potensialet er stort, vi kan oppnå enklere hverdag for landets småbedrifter og gi dem 

trygghet for at de har ivaretatt sine forpliktelser, vi kan redusere mulighetsrommet 

for useriøse aktører og oppnå store effektiviseringsgevinster i offentlige sektor. 

De nye samhandlingsmodellene vil gi finansnæringen og andre som leverer tjenester 

til næringslivet mulighet for å levere bedre tjenester og bidra til økt innovasjon.    

Jan Otto Johansen, Brønnøysundregistrene 

 

Oppsummering fra dagen  

Eivind Gjemdal (Bits AS) & Lars Peder Brekk (Brønnøysundregistrene) 

 

Sosialt (kl. 16.00 – 18.00)  

Det vil bli servert mat og drikke like etter siste agendapunkt. Vi oppfordrer til å delta 

for god mat og hyggelige samtaler!  

Vi gjør forbehold om at endringer i programmet kan forekomme 


